АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЯВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИНСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«30» мая 2012 г. № 35
с. Селявное
Об отмене постановления администрации
Селявинского сельского поселения от 20.04.2010г № 32

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных нормативных правовых актов, на основании протеста Лискинской межрайпрокуратуры от 28.05.2012г № 2-1-2012\159, администрация Селявинского сельского поселения

 постановляет:

1. Постановление администрации Селявинского сельского поселения от 20.04.2010г № 32 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими органов местного самоуправления Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» отменить как несоответствующее действующему законодательству.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава администрации Селявинского
сельского поселения А.Н. Семченко